各団代表指導者　様
参加選手及び保護者　様

　　　　姫路市サッカー協会
　　四種技術部⻑　⽵中⼀雄

　平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございま
す。先日選出した選手32名の内16名は、早速ですが県トレセンリーグに参加していただきます。
　下記内容をご確認の上、各団代表指導者の方より選手及び保護者の方へのご連絡をお願い致します。
　また何らかの都合で参加できない場合や当日に急遽欠席となる場合は必ず⽵中までご連絡をお願いし
ます。

・日時　　　　　　　　　　　　　　　　５月２5日（日） ※⾬天決⾏
・会場　　　　　　　　　　　神⼾岩岡グランド（フットボールパーク岩岡）

　駐⾞場　１台あたり500円必要となります。
（駐⾞領収書を提⽰で何度でも出⼊り可能。）

・集合時間 ８：３０に各自現地集合
・解散時間 １６：３０頃　　　同場所にて現地解散予定
・必要なもの　　　　　　　 弁当、水分（多めに）、サッカーのできる用意、その他各自に必要な物

白色のサッカーパンツ・白色のストッキング（共にチームで使用の物で可）
GKは各自のチームで使用のGKパンツ・ストッキング

・参加費 必要ありません

2014年5⽉19日

平成26年度兵庫県U-12トレセンリーグ第1節のご案内

【平成26年度兵庫県U-12トレセンリーグ第1節】

・参加費 必要ありません
・試合日程    ９：３０〜　ｖｓ　尼崎（Bコート）

１１：１０〜　ｖｓ　⻄宮（Bコート）
１３：４０〜　ｖｓ　北摂（Bコート）
１５：２０〜　ｖｓ　丹有（Bコート）

・備考 16名の内、数名は24日が運動会と聞いております。24日の運動会が
雨天のために25日に延期になった際は、運動会を優先してください。

【参加予定選手】
団名 団名 団名 団名
妻⿅ ルゼル 安室 大塩
ルゼル ルゼル 安室 大塩
ルゼル 余部 大塩 津田
ルゼル 余部 大塩 網干

以上、計16名
　　　【会場詳細】

会  場 ： フットボールパーク岩岡
交通手段 ： バス；ＪＲ「大久保駅」から「岩岡連絡所前」下⾞歩いて約１０分
⾞；第⼆神明「大久保ＩＣ」から北へ約５分
 URL：http://www.kobe-fa.gr.jp/iwaoka/main.html

氏名 氏名 氏名 氏名
三木　大弥

中村　隆希
中井　悠翔

河野　楓樹

永水　朱龍
安藤　佑真

森田　丈⼀郎

坪田　大空

松田　恵汰

中安　達哉

上野　圭人
⻑⾕川　蓮

岩澤　秀人

取井　大和
津崎　承⼀郎

山本　貴也

神戸サッカー協会HPに記載して

おります。